OFÍCIO VEREADOR n° 1867/2015
URGENTE
São Roque, 27 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de  providenciar, urgentemente, motonivelamento e colocação de raspa de asfalto na Rua Porfírio Soares Rodrigues e nas extensões das ruas "B" e "D", Distrito de Canguera.
As citadas vias se encontram em péssimo estado de conservação, fato que aumenta o risco de ocorrências de acidentes, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por vários moradores, dentre eles a senhora Letícia, em busca de uma solução para o problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Gerente do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2015 - 17:21:23 06098/2015
/vtc